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Nice är Rivierans drottning! Promenade des Anglais fick sitt namn av en engelsk kyrkoherde 
som i sin församling samlade in pengar för att bygga en fashionabel strandpromenad. Den 
ryska aristokratin har också lämnat spår och detta står den ryska kyrkan för i all sin prakt, en 
av de vackraste i Europa. Gamla stan med "Cours Saleya", blomstermarknaden, och man ser 
tydligt på arkitekturen att staden tillhörde Italien fram till 1860. Nice är en blandning av 
pittoreska små gränder, exklusiva boutiquer, underbara torg samt som pricken över i "La Baie 
des Anges", änglabukten, som sträcker sig längs med hela Nice.  
 
 
 
Vi föreslår flyg t.ex  
 
 
Stockholm-Nice  kl. 08.40-11.45 
Nice-Stockholm kl. 13.50-16.50 
 
Köpenhamn-Nice kl. 10.25-12.50 
Nice-Köpenhamn  kl. 12.15-14.40 
 
Göteborg-Nice kl. 08.30-11.15 
Nice-Göteborg kl. 19.25-22.10 
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Bo på ett av våra noga utvalda hotell med ett av de bästa lägen i Nice. Bara några minuters 
promenad från city, stranden. 
Hotellet har 110 rum och öppnades 2007. Det finns konferensrum med dagsljus, bar och 
fitnessavdelning  mm. 
 

 
 
 
 
Förslag på aktiviteter  
 
 
Halvdagstur till Monaco 
 

 
 
Det är inte långt att åka till det lilla furstendömet Monaco och det är ett ”måste”. Se det 
berömda kasinot och njut av den internationella miljön. 
 
 
 
Utflykt till vingårdarna i Bellet  
Vingårdarna som går under namnet Bellet finns på kullarna norr om Nice och täcker ett område på 
700 ha. Dessa vingårdar är ett av områdets äldsta och var grundade samtidigt som staden 
Marseille. Vinerna fördelas jämt på vitt, rött och rosévin och är mycket eftersökta pga sin 
blomstersmak.  
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Château de Crémat , Chemin de Crémat  
Det är inte många som känner till denna lilla vingård som ligger vid utkanten av Nice och 
härstammar från 1900 talet, stilen är en blandning från Medeltid och Rokoko. Vackra källare och 
mastiga torn. Slottet har en vacker trädgård som det lönar sig att besöka. Château de Crémat ägs 
av familjen Bagnis. Gårdens vin är väldigt gott och har en stark personlighet. Ni kan även äta 
middag på slottet om ni önskar.  
Slottets viner: Tre olika sorter erbjuder de: Bellet blanc, Bellet rosé et Bellet blanc  
Avsmakas tillsammans med rostat bröd, specialbröd och ostar. 
 
 
 
 
 
Fotrally i gamla Nice  
 
Detta är ett roligt och dynamiskt sätt att upptäcka gamla stan i Nice till fots. Gruppen blir 
uppdelad i flera lag. Varje lag blir tilldelat kartor och ett frågeformulär som de skall lösa för 
att kunna ta sig till varje etapp. Där väntar en aktivitetsledare som ger instruktioner för nästa 
etapp. Längs vägen kommer lagen att få fråga hjälp av Niceborna som kommer att vara till 
värdefull hjälp. En provsmakning av stadens specialitet - Socca kommer även att äga rum 
under de 4 timmarna som rallyt håller på. Detta är ett originellt och uppskattat sätt att 
upptäcka Nice. Sedan kan en prisutdelning ordnas där vinnaren eller vinnarna får priser. 
 
 
 
 
Ett par ”udda” utflykter att göra på egen hand. 
 
Ta tåget upp i bergen till den lilla orten Limone Piemonte i Italien Stanna på vägen och ät en 
stenugnsbakad pizza i någon av byarna som man passerar. Tåget kör på vindlande spår och 
man åker in och ut genom Frankrike. Avstånd cirka 10 mil från Nice, cirka 1,5 timme. 
På torget i Limone kan man frottera sig med italienska överklassen. 
 
 
Tåg till San Remo i Italien.  
 
Den kända blomsterstaden och där Alfred Nobel höll hus. 
Besök hans villa med den vackra trädgården . Det tar drygt en timme med tåg att åka dit 
 
 
 
 
Kontakta oss så lämnar vi ett förslag som passar just din grupp! 


